МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «28» января 2015 г.
№   2
с. Новорождественское
Об определении мест для размещения

предвыборных печатных агитационных

 материалов в период предвыборной

 избирательной кампании по  досрочным выборам

 Главы Новорождественского

 сельского поселения

В целях  оказания содействия  избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения досрочных  выборов Главы Новорождественского сельского поселения 1 марта 2015 года, в соответствии с пунктом 7 статьи 44 Закона Томской области № 29-ОЗ от 14.02.2005 г. О муниципальных выборах в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Определить следующие специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов на территории   избирательных участков поселения :

              1.1. Избирательный участок   № 697 (д. Мазалово, д. Новостройка):

 Магазин  ИП Гаврилова – д. Мазалово, ул.Г.Николаевой д.2 кв.6;

Контора ООО « Мазаловская Нива»- д. Мазалово, ул.Г.Николаевой, д.16

Приёмный пункт  ООО  «Мазаловская Нива» - д.Новостройка, ул.Набережная, 1

               1.2. Избирательный участок   № 698 (д. Романовка):

 Здание ФАП – д.Романовка, ул.Ветеранов, д.23;

               1.3. Избирательные участки   № 699, № 700 (с. Новорождественское):

Магазин «Карина»- с.Новорождественское, пер.Школьный, 2;

Магазин ИП Астафьева А.В.- с.Новорождественское, ул.Коммунистическая д. 4;

Торговый дом «Новорождественский»- с.Новорождественское, пер.Школьный,2.

          2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения
(Главы Администрации)                                                                                   Н.А. Кинева
Кинева Н.А.
946519